• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUARTA-FEIRA – 31 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 143

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO II TERMO ADITIVO DE PRORROGACAO AO CONTRATO N°103/ DISPENSA DE LICITACAO n°

76/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DE

AÇÕES PARA FORTALECIMENTO DO EMPREENDEDORISMO, DA  CULTURA  DA  COOPERAÇÃO,  GESTÃO  DE  NEGÓCIOS,

INOVAÇÃO, TECNOLOGIA  ACESSO  A  MERCADO  E  ORIENTAÇÃO  PARA  O  CREDITO  DOS  MICRO  E  PEQUENOS

NEGÓCIOS  NOS  SETORES PRODUTIVOS  NO  MUNICIPIO DE IPIRÁ.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUARTA-FEIRA

31 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 143

lplRA
BAHIA

Prof®Itura MimlcipaL d® lpird
Ectad® da Bahia
CNPJ14.042.659/Cool-15
Rod. BA 083, KM 86  - Centio Admlnlstrativo.
Iplra - BA. 44600-000

EXTRATO 11 TERMO ADITIVO DE PRORROGACAO AO CONTRATO

CONTRATO 103/2023
DISPENSA DE LICITACAO n° 76/2023-DL

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal de  lpira
CONTRATADO: SERV DE APOIO AS MICRO E PEQ EMPRESAS DO EST DA BAHIA LTDA.

OBJETO: Contratagao de empresa para prestagao de servieos na promo9ao do desenvolvimento de ae6es

para  fortalecimento  do  empreendedorismo,  da  cultura  da  cooperacao,  gestao  de  neg6cios,   inovaeao,
tecnologia  acesso  a  mercado  e  orientagao  para  o  cfedito  dos  micro  e  pequenos  neg6cios  nos  setores

produtivos  no  municipio,  atrav6s de a?6es de apoio  ao desenvolvimento do agroneg6cio e com6roio  local,
com realizaeao e eventos de capacitagao, consultoria e outras atividades de melhoria do nivel de qualidade
e competitividade desses neg6cios no mercado.

39gTa:?&2?o?.B8eMs:gr:fa:'aAinunicipaideAssistenciasociaI
Projeto/Atividade:4.039-GestaoAe6esProg.GeraeaoEmpregoeRenda-BLGestaoDescentralizada
Fonte de Recursos:  1.500,0000
Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00 -Outros Servieos de Terceiros -Pessoa Juridica
PERioDO: 05 (cinco) meses contados a partir de 02 de junho de 2024 ate 02 de novembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA:  14/05/2024

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-07-31T14:45:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182